О заключении Соглашения о сотрудничестве между Республикой Казахстан и
Королевством Саудовская Аравия в области правосудия

Указ Президента Республики Казахстан от 11 июня 2004 года N 1386
      В целях поддержания существующих дружеских отношений и установления
взаимовыгодного сотрудничества в области правовых отношений между Республикой
Казахстан и Королевством Саудовская Аравия постановляю:
      1. Одобрить прилагаемый проект Соглашения о сотрудничестве между
Республикой Казахстан и Королевством Саудовская Аравия в области правосудия.
      2. Уполномочить Министра юстиции Республики Казахстан Жумабекова Оналсына
Исламовича заключить от имени Республики Казахстан Соглашение о сотрудничестве
между Республикой Казахстан и Королевством Саудовская Аравия в области
правосудия, разрешив вносить в него изменения и дополнения, не имеющие
п р и н ц и п и а л ь н о г о  х а р а к т е р а .
      3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан
      (Прим. РЦПИ: проект Соглашения к Указу не прилагался)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан